ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Авдинский сельсовет Уярского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
«14» сентября 2020 год

            №17/1
О результатах выборов Главы Авдинского сельсовета
Уярского района Красноярского края
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003          № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов Главы Авдинского сельсовета Уярского района Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования Авдинский сельсовет Уярского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы Главы Авдинского сельсовета Уярского района Красноярского края состоявшимися и результаты выборов действительными.
 2. Считать избранной Главой Авдинского сельсовета Уярского района Красноярского края  Гречухину Наталью Ивановну.
 3. Опубликовать настоящее решение в местной  газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета».
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	 _______                 Г.И.Хмельницкая

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	 _______                  Н. Ю. Агеенко

МП